重庆市沙坪坝文化和旅游发展委员会
关于同意设立重庆一马国际旅行社有限公司的

批   复
重庆一马国际旅行社有限公司：

你公司《关于设立重庆一马国际旅行社有限公司的报告》已收悉。根据《旅行社条例》的相关规定，经我委研究，同意你公司的申请，现批复如下：

一、旅行社名称

重庆一马国际旅行社有限公司

英文名称:  Chongqing Yima International Travel Service Co., Ltd
缩    写:  Chongqing Yima International Travel Service Co., Ltd

二、企业形式

有限责任公司

三、投资人

黄洪建，出资金额33万元，占注册资本33%

张  轶，出资金额57万元，占注册资本57%

尹小红，出资金额10万元，占注册资本10%
法定代表人：黄洪建

四、业务许可范围

国内旅游业务  入境旅游业务

五、业务经营许可证号

L-CQ-100358

六、经营场所

重庆市沙坪坝区陈家桥街道西荣路54号3-4

请接此批复后，及时到指定银行开设专门的质量保证金账户，交我委备案。并诚实、守法经营，购买旅行社责任保险，按时向市、区旅游管理部门报送各种统计报表等资料，接受市、区旅游管理部门行业指导，努力为重庆旅游业大发展作出有益贡献。

重庆市沙坪坝区文化和旅游发展委员会

2023年2月20日

（此件公开发布）